ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE SECUNDÁRIA, 
COM INSTALAÇÃO DE 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA; CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO E 
PROJETO

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
02.1. Para atender as despesas decorrentes desta
158.126,81 (cento e cinquenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e um centavos)
foram aprovados no orçamento para o exercício de 2019, a seguinte dotação orçamentária

FICHA 

245 

03. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
03.1. As licitantes deverão prestar 
global (lote) orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, 
como condição de participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e 
artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alteraç
R$ 344,60
R$ 830,74
R$ 405,91 (quatrocentos e cinco reais e noventa e um centavos) para o

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 

CENTRAL DE 

público que fará realizar, 
dependências da sua 
LICITAÇÃO PÚBLICA

, do tipo "menor preço global
Federal n.º 8666/93 e alterações havidas pelas Leis n.º 8883/94, 9032/95, 9648/98 e demais

[...]

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE SECUNDÁRIA, 
COM INSTALAÇÃO DE 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA; CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO E 
PROJETO.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS
Para atender as despesas decorrentes desta

158.126,81 (cento e cinquenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e um centavos)
foram aprovados no orçamento para o exercício de 2019, a seguinte dotação orçamentária

DESPESA
44905100

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

global (lote) orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, 
como condição de participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e 
artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alteraç

344,60 (trezentos e quarenta e quatro 
830,74 (oitocentos e trinta 

R$ 405,91 (quatrocentos e cinco reais e noventa e um centavos) para o

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro 

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, 
público que fará realizar, no dia 
dependências da sua "Sala de Licitações"

[...]

global (lote) orçado pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30 (trinta) dias, 
como condição de participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e 
artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alteraç

trezentos e quarenta e quatro 
oitocentos e trinta 

R$ 405,91 (quatrocentos e cinco reais e noventa e um centavos) para o

Centro - Fernandópolis/SP 

ATENDIMENTO AO CIDADÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 0
EDITAL Nº 024

PROCESSO Nº 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, 
no dia 26

"Sala de Licitações"
, sob o regime de

"menor preço global